MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 702, DE 20 DE OUTUBRO DE 2017.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBU-
CANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial, de 12/04/2016, pu-
blicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

DESIGNAR os Membros Representantes para constituírem o Conselho do Campus Serra Talhada,
mandato 2017-2019, com início em 15/03/2017, em conformidade com a Resolução nº 26, de
10/10/2016 do CONSUP:

Membros Natos

Servidor Matrícula SIAPE Condição

Givanilson Nunes Magalhães 1759886 Presidente

Alex de Souza Magalhães 1813098 Membro efetivo

Luana Vanessa de Melo 2173162 Membro efetivo

Thiago Ricardo dos Santos Tenório 2293219 Membro efetivo

Andrezza Monteiro Alves 2323688 Membro efetivo

Membros eleitos

Servidor/aluno Mat. Siape/RG Segmento Condição

Rosenberg  Fernando  de  Oliveira
Frazão

2157528 Docente Titular

Suzano de Aquino Guimarães 1537750 Docente Suplente

Icaro Kleysson de Souza Carvalho 1929912 Técnico-administrativo Titular

Janaína Xavier de Lima 2160617 Técnico-administrativo Suplente

Felipe Michael Alves dos Santos 9910158 SDS-PE Discente Titular

Yslaine da Glória Albuquerque 8943396 SDS-PE Discente Suplente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

Membro Selecionado

Representante RG Segmento Condição

José Edmar Bezerra Júnior 4636361 SSP-PE Membro
Representante da

Sociedade Civil

Titular

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora

		2017-10-20T16:30:05-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento